
ZARZĄDZENIE NR 462/2023 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), uchwały Nr LVIII/302/22 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2023 rok oraz art.28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 09FBC93C-0D7C-4BD4-97D5-40FD6CE938EA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 462/2023 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Plan wydatków na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 268 358,00 0,00 268 358,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 96 112,00 0,00 96 112,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 40 000,00 
  4260 Zakup energii 20 000,00 -20 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 13 878 110,28 0,00 13 878 110,28 
 80101  Szkoły podstawowe 9 719 731,41 0,00 9 719 731,41 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 111 348,00 -10 000,00 101 348,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 013,00 -30 000,00 155 013,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 761,00 -1 000,00 123 761,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 386 741,00 40 000,00 1 426 741,00 
 80104  Przedszkola  666 881,99 0,00 666 881,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 550,00 13 500,00 97 050,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 902,96 3 000,00 76 902,96 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 080,66 -7 000,00 4 080,66 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -8 000,00 22 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 852,00 -1 500,00 7 352,00 
 80107  Świetlice szkolne 145 051,94 0,00 145 051,94 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 150,00 1 150,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 -150,00 0,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 022 836,00 0,00 1 022 836,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 320,00 40 000,00 255 320,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 850,00 5 000,00 47 850,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 848,00 1 000,00 6 848,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 -1 000,00 17 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 701 129,00 -45 000,00 656 129,00 

852   Pomoc społeczna 4 757 462,15 0,00 4 757 462,15 
 85202  Domy pomocy społecznej 3 189 309,00 0,00 3 189 309,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 263 048,82 40 000,00 1 303 048,82 

Id: 09FBC93C-0D7C-4BD4-97D5-40FD6CE938EA. Podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 000,00 4 000,00 23 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 
  4260 Zakup energii 110 000,00 -4 000,00 106 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 000,00 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 577 800,00 -16 000,00 561 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 670 512,06 0,00 3 670 512,06 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 585 913,00 0,00 585 913,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 200,00 10 000,00 195 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 -10 000,00 48 000,00 

Razem: 48 212 243,16 0,00 48 212 243,16 
 

Id: 09FBC93C-0D7C-4BD4-97D5-40FD6CE938EA. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W związku z decyzją Nr 205/64/NHS/2023 z dnia 16.11.2023 r. Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Opatowie, stwierdzającą brak przydatności do spożycia przez ludzi wody z wodociągu 
Modliborzyce oraz by zapewnić odbiorcom miejscowości Piskrzyn, Baranówek, Janczyce dostęp do wody 
o jakości odpowiadającej w pełni wymogom sanitarnym, do czasu poprawy jej jakości, zakupiono wodę. 

W wyniku błędnej interpretacji klasyfikacji budżetowej w Zarządzeniu Nr 454/2023 Wójta Gminy 
Baćkowice z dnia 17 listopada 2023 r. w planie wydatków zakup wody ujęto w klasyfikacji budżetowej 
754/75421/4260. W niniejszym zarządzeniu Wójta dokonano przeniesienia wydatków w prawidłowej 
klasyfikacji budżetowej, tj. 754/75421/4210. 

Id: 09FBC93C-0D7C-4BD4-97D5-40FD6CE938EA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 462/2023 WÓJTA GMINY BAĆKOWICE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan wydatków na 2023 rok
	Uzasadnienie


